Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis – PRORHAE
Diretoria de Assistência Estudantil – DAE
BR 110 – Km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva

      EDITAL Nº 010/2017 – DAE/PRORHAE/UERN

TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS PARA O PROCESSO
SELETIVO  DE  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  EM  ESTÁGIO  NÃO
OBRIGATÓRIO PARA O DEAD/UERN.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte –
UERN, no uso de suas atribuições administrativas, por meio da Diretoria de Assistência Estudantil,  torna público o
calendário de entrevistas para o processo seletivo de preenchimento de vagas em estágio não obrigatório para alunos
da UERN no DEAD/UERN.

1. DA ENTREVISTA:

1.1 As entrevistas serão realizadas no dia 16 de MARÇO de 2017, a partir das 14 horas.
1.2 As entrevistas serão realizadas de acordo com lista divulgada e obedecerá a ordem de chegada dos candidatos.
1.3 Candidatos que serão entrevistados:

ADMINISTRAÇÃO – Nº DE VAGAS: 01
- Joseane Rafaella de Oliveira
- Lúcio Emanuel Duarte Moreira Gurgel
- Natália Alves da Silva
- Tasso da Costa Alves

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – Nº DE VAGAS: 01
- Isis Natália Chagas Costa Paiva
- Kerginaldo Pires Fernandes Soares
- Leonardo Alves da Silva
- Thamires Araújo Magalhães de lucena

COMUNICAÇÃO SOCIAL – Nº DE VAGAS – 02
- Fagner Hudson Fonseca
- Fernando Nícolas de Araújo Melo
- Francisca Elle da Fonseca Freitas
- Hérculles Xavier Ferreira
- Isadora Maisa Dias da Silva
- Jorge Lucas Vieira Amâncio
- Laíse Holanda de Lira
- Marcos Antonio Leonel da Silva Junior

Mossoró-RN, 16 de março de 2017.

___________________________________________________
Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Bolsas e Estágios – DAE/PRORHAE

___________________________________________________
Prof. Adalberto Veronese da Costa

 Diretor de Assistência Estudantil – DAE/UERN